［貸与奨学生用］

奨学金返還猶予申請書
20    年    月    日

公益財団法人同盟育成会 理事長 殿

■奨学生本人

奨学生番号  印

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

現住所
〒     －

電話番号
［自宅］ ［携帯］

E-mail

■連帯保証人

ﾌﾘｶﾞﾅ  印

氏名

現住所
〒     －

電話番号
［自宅］ ［携帯］

E-mail

次のとおり、奨学金の返還猶予を申請します。

希望猶予期間 20         年         月  から  20         年         月  まで         年間

返還猶予理由

※猶予の理由を明らかにする証明書を必ず添付してください。
□大学等に在学中である場合→ 在学証明書
□その他やむを得ない事由の場合→ 当該事実を証明する書類

※希望猶予期間が1年以上の場合は、証明書類を毎年4月に提出してください。